
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                      РІШЕННЯ 

 

 
Про передачу на баланс ЖКК «Вороньків»безхазяйних  

каналізаційних очисних споруд, що знаходяться в селі  

Вороньків на території  Вороньківської сільської  

ради Бориспільського району Київської області  

 

        Керуючись ст. 31 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  сільська рада вирішила: 

 

 

    Відкласти питання щодо передачі на баланс ЖКК «Вороньків» безхазяйних  

каналізаційних очисних споруд, що знаходяться в селі Вороньків на території  

Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

08 червня  2018 року 

№ 830-40-VII 

 

 

 

 

 


